ETS-05
ELECTRONIC THERMOSTAT
ELEKTRONISCHER THERMOSTAT
THERMOSTAT ÉLECTRONIQUE
TERMOSTATO ELECTRÓNICO
TERMOSTATO ELETTRONICO
ELEKTRONINEN TERMOSTAATTI
2  |  nVent.com

verfügbar
ETS-05-A2-E
Typschlüssel:
L = 0 °C–199 °C,
H = 0 °C–499 °C
A= Umgebung, 0°C–49°C
1 = 110 V AC
2 = 230 V AC
E = Europa und Asien
J = Japan
P = Erdungsplatte
Diese Thermostate eignen sich
für die folgenden Einsatzbereiche:
Max. Betriebsstrom: 32 A
Ex-Bereiche:
(Zone 0)* Zone 1 und Zone 2
(* Nur der Fühler darf sich in
Zone 0 befinden)
Temperaturklasse: T5
Gasgruppe IIC
Staub (Zone 21 und Zone 22)
Staubgruppe IIIC
4  |  nVent.com
FRANÇAIS     Instructions d’installation nVent RAYCHEM ETS-05
Le thermostat de contrôle
électronique et de température
ambiante nVent RAYCHEM
ETS-05 assure une régulation
précise de la température des
rubans chauffants. Le modèle
Agréments :
nVent
1180
 II 2(1)G
        II 2D
Ex eb ia mb [Ga] IIC T5 Gb
Ex tb IIIC T100°C Db IP66
Ta–40 à +60°C
Alimentation = 99 à 121 V (110 V)
ou 195 à 230 V (230 V)
Pouvoir de coupure maximal
32 A résistant
Um=253 V
Baseefa13ATEX0137
IECEx BAS 13.0071.
Remarque : seuls des presse-
étoupes et des bouchons
obturateurs certifiés pour les
équipements Ex eb et Ex tb, qui
emploient une bague ou un joint
d’étanchéité, peuvent être utilisés.
ETS-05-L2-E(P):
TC RU C-BE.ИМ43.B.01764
ООО “ТехИмпорт”
1Ex e ia mb [iaGa] IIC T5 Gb X
Ex tb IIIC T100°C Db X IP66
Ta –52°C…+60°C
ETS-05-H2-E(P):
TC RU C-BE.ИМ43.B.01764
ООО “ТехИмпорт”
1Ex e ia mb [iaGa] IIC T5 Gb
Ex tb IIIC T100°C Db IP66
Ta –60°C…+60°C
ETS-05-A2-E
Agrément EAC-Ex est en cours.
ETS-05 est disponible
dans les versions suivantes :
ETS-05-L2-E